
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 09.04.2024 № 167 

м. Золотоноша  

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

від 11.12.2023 №568 „Про виділення коштів” 

 

     Розглянувши лист КП „Міський водоканал” (25.03.2024 № 908) щодо 

внесення змін до рішення виконавчого комітету від 11.12.2023 №568  „Про 

виділення коштів ” для придбання насосу NP 3315.185 HT 454 85 кВТ з 

перехідним адаптером насосу з кріпленням , шафою QDR 1x85kW ACQ 580-S 

NI (у т.ч. кабель 20 метрів 3*50+2G35/2+S(2x0.5)  з MAS 801 паке), 

враховуючи рішення міської ради від 22.12.2023 № 38-15/VIII „Про бюджет 

Золотоніської міської територіальної громади на 2024 рік” (2356500000) із 

змінами, керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

    1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 11.12.2023 № 568 „Про 

виділення коштів”, замінивши у п. 1 ,4 число „1841790,00 грн.” на число 

„1837002,00 грн.”  

    2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства (Харін А.В.). 

 

Секретар ради             Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 

 


